ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE REDENÇÃO

Av. Guarantã, 600, Vila Paulista, Redenção - PA – licitacao@redencao.pa.gov.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Assunto: Processo Licitatório de Inexigibilidade nº. 010/2016.

 Contratação da empresa: G G GRADOS BOHORQUEZ – ME - CNPJ: 25.298.762/0001-47; Para

Prestação de serviços médicos hospitalares, na área de atenção básica de saúde, em atendimento as

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde deste Município.

 FAVORECIDO:

G G GRADOS BOHORQUEZ – ME.
CNPJ: CNPJ: 23.964.611/0001-55.
Responsável técnico: Dr. GINO GUSTAVO GRADOS BOHORQUEZ - CRM/PA Nº 13200
VALOR DE R$: 6.500,00 (Seis Mil e Quinhentos Reais), MENSAL.

 Período: Até 31 de dezembro de 2016.

           O Prefeito Municipal, abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o

que determina o Inciso II do artigo 25 da Lei no 8.666/93 e alterações posteriores, considerando o

que consta do presente processo administrativos de Inexigibilidade de licitação, vem RATIFICAR a

declaração de Inexigibilidade para a Contratação da empresa: G G GRADOS BOHORQUEZ –

ME - CNPJ: 23.964.611/0001-55, Prestação de serviços médicos hospitalares, na área de atenção

básica de saúde, em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde deste Município,

determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

Redenção - PA, 23 de agosto de 2016.

CARLO IAVÉ FURTADO ARAÚJO
Prefeito Municipal

		2016-12-29T08:57:47-0300